Nouella 117. videtur dicere non differre maritum & extraneum, si adulterij accuset, sed hunc quoque subscribere criminis priusquam accusetur. adiectum enim habet adiectum prius.

^b Potest post veniam omittendae.] Nota aduersus eos qui dicunt non esse

contraria iura inserta in reputatio-
ne. Nam 134. Nouella etiam post con-
demnationem marito permittit uxo-
rem intra biennium reducere.

^c *Filius familias miles.] INNOMINATI.* Non solum in matrimonio, sed etiam in concubinatu à milite sum-
mum ius exigitur. Dictum est enim lib. 48. tit. 5. dig. 11. them. 2. mili-
tem qui in concubinatu habuit filiam
sororis, exauctiorari, & deportari.
Generaliter autem dicitur lib. 26.
tit. 7. dig. 40. citra testamentum, im-
peritiæ militum veniam non dari.

^d *ENANTIOPH.* De milite lege lib. 5.
tit. 4. constit. 21. quæ videtur refragari. Dicit enim sine aliqua solemnitate omnes milites nuptias contra-
here, cum ingenuis tamen mulieri-
bus; hoc est, etiam si facta non sit
mulieri donatio ante nuptias, aut
pompa omissa, cæteraque nuptialia
instrumenta, ut dicit sequens 22.
constitut.

^d *Neque tutor nec curator.] Nota.* quan-
do tutor aut curator eam uxorem
possit ducere, cuius tutelam vel cu-
rām gessit. Lege 62. dig. huius tit.
vt scias nec filium aut nepotem tu-
toris posse etiam absque supradictis
causis eam uxorem ducere, cuius pa-
ter aut avus tutelam gessit: hoc enim
dicit Paulus in dig. 59.

^e *INNOMINATI.* Similiter dig. 59. 60.
62. 64. 66. 67. Rectè autem tutor u-
xorem dicit matrem eius cuius tute-
lam getit, quo casu etiam rectè pu-
pillum adoptat, vt lib. 1. tit. 7. dig. 32.
& lib. 5. Cod. tit. 58. constit. 3. & tit.
62. constit. 19.

^e *Qui officium in prouincia.] Concu-
binam autem habere potest ex eadem
prouincia, vt in fine lib. 25.*

^f *INNOMINATI.* Lege tit. 1. dig. 16.
& huius tit. dig. 63. & 65. & lib. 5.
Cod. tit. 2. quæ contrarium dicit his
quæ hīc habentur de arris, & tit. 4.
constit. 6. in quibus eadem dicit & in
filis Præsidis & domesticis & adse-
foribus, si eis ea in re operam de-
derit.

^g *CYRILLI.* Ne putes hoc caput re-
fragari ultimo capiti primi tituli. Nam
illud quidem tractat de Præside: hoc
autem de eo qui simpliciter officium
administrat. is autem subiicitur Præ-
sidi, & ideo atque redunduntur.

A θεωρητη * μακαρεστον ενδυτια νομιμα. ή γραφη * π. α.
ρλδ. ρεαρι, και μη καταδίκης εφίκοι ταυτον διδρι τακε-
αιαλαθεσι την χωρακη, επων μηρι τοι διεπιτας.

Τοιδι Ανωνυμου. Ου μενον έτι γάμου, διλα
και έτι παλλαχισμον την ακεγειαν ο γραπτωτης
απαγειται. Ειρηται γδε βιβ. μη'. Νιτ. ε'. διι. ια'.
θεμ. β'. οπο γραπτωτης την θυγατερα της αδελ-
φης αυτης παλλαχευόμενος ζητειται, και δε-
πορταπεισθαι. Χρικης δε Ειρηται βιβ. κη'. Νιτ.
ξ'. διι. μ'. οπι πλινθει ζητηκην, ή την γραπτωτης
αγνοια ου συγκινωπεισθαι.